Ibique dominus Albertus de Stenego et Tridentinus de Garda et dominus 
Brixianus causidicus / de Toscolano et Marcharia de Arco, electi arbitri 
inter dominum Odoricumc) de Arco ex / una parte et dominos de Campo, 
silicet dominum Riprandum et Aldrigetum, Odoricum, Arman/num, Gratia-
deumd) et Bonensegnam, et dominos de Selano, silicet dominum Albertum, 
Odoricum et / Endrighetum, ita fuerunt iamdicti arbitri concordes: in 
primis quod dominus Turesen/dus de Toblino et omnes domini qui habent 
partem in Toblino debent esse restituti in / possessionem rerum mobilium 
et immobilium castri Toblini et eiusdem castri, et si ali/quid defuerit ad 
preceptume) suprascriptorum arbitrorum restituatur, prius prestita securita-
te / a domino Guillemo et Turesendo de Toblino et ab iamdictis fratribus 
de Campo, Ribaldo / et Toblino quod nullam vim facient in predicto castro 
Toblini sub pena M librarum / veronensium; similiter, quod facient securi-
tatem sub eadem pena quod facient rationem de / castro Toblini domino 
Odoricof) de Arco, si pecierit sub Marcharia et Trentina vel aliis, / quos 
partes per concordium eligere voluerint; versa vice dominus Odoricus de 
Arco et / Toblinus et Ribaldus facient securitatem domino Turesendo et 
Guilelmo et suprascriptisg) dominis / de Campo, silicet domino Riprando 
et fratribus, quod nullam vim facient sub eadem pena mile / librarum 
veronensium. / Et de hoc due carte uno tenore sunt facte. /

(SN) EGo Iohannesh), sacri palacii notarius, rogatus interfui et hanc cartam 
ex precepto / suprascriptorum arbitrorum scripsi.

a) LEONARDELLI Odolrici.  b) LEONARDELLI Anniçini.  c) LEONARDELLI Odolricum.  d) LEO-
NARDELLI Grandeum.  e) A p(re)ceptu(m) con u corretta su altra lettera.  f) LEONARDELLI 
Odolrico.  g) LEONARDELLI suprascripti.  h) LEONARDELLI Iohannis.
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(116.)

1206 maggio 27, Trento

Pietro da Malosco giudice e Gralanto, a nome di Adelpreto conte di Tirolo 
podestà di Trento, concedono a Ulrico fi glio di Enrichetto di Uberto la facoltà 
di vendere una casa, posta in contrada di San Pietro, a Enrico, sacerdote di 
San Pietro; l’affi tto della casa è di dieci soldi di denari veronesi, dovuti al 
vescovo.

Copia autentica di imbreviatura: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 64, n. 33 [B], redatta 
dal notaio Zaccheo a partire dalle imbreviature del notaio Corradino all’inizio degli anni 
settanta del XIII secolo. Segue questa formula di autenticazione:

(SN) Ego Zacheus, sacri palatii notarius, ex / auctoritate et precepto domini E(gnonis)a)